
ZARZĄDZENIE  NR 15/2006/IV
PREZYDENTA  MIASTA PABIANIC  

z  dnia 21 LUTEGO 2006 r.

w sprawie: przekazania w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu 

       Zakładowi Opieki Zdrowotnej nieruchomości położonych w Pabianicach 

       przy ulicach: Jana Pawła II 68, Wileńskiej 61, Wiejskiej 58/62, stanowiących

                   własność Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r., zm.: Dz. U. Nr 281 poz. 2782; z 
2005 r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Dz. U. Nr 150, poz. 1251, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. 
U. Nr 175, poz. 1459), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej  (Dz. U. z 1991 r. Nr 91 poz. 408, z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 
591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, Nr 121 
poz. 769, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 765, Nr 162 poz. 1115, z 1999 r., Nr 28 
poz. 255 i 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43 poz. 489, Nr 84 
poz. 948, Nr 114 poz.  1193, Nr 120 poz.  1268, z 2001 r.  Nr 5 poz. 45, Nr 88 poz. 961, 
Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 126 poz. 1382, 1383 i 1384, 
Nr 128 poz. 1407, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 45 poz. 391, Nr 124 poz. 1151 i 
1152, Nr 171 poz. 1163, Nr 213 poz. 2081, Nr 223 poz. 2215, z 2004 r. Nr 210 poz. 2135, Nr 
273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 164 poz. 1365, Nr 169 poz. 1420), Uchwały Nr LVI/503/05 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 14 grudnia 2005 r.  w sprawie  przekazania w nieodpłatne 
użytkowanie  Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach 
nieruchomości  położonych  w  Pabianicach  przy  ulicach:  Jana  Pawła  II  68,  Wileńskiej  61, 
Wiejskiej 58/62 stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabiance, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala  się  wykaz  nieruchomości  zabudowanych  stanowiących  własność  Gminy 

Miejskiej Pabianice położonych w Pabianicach przy ulicach: Jana Pawła II 68, Wileńskiej 61, 

Wiejskiej 58/62  przeznaczonych do  przekazania w nieodpłatne  użytkowanie Samdzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pabianicach.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 zarządzenia, podany zostanie do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Pabianicach na okres 21 dni licząc od dnia 

jego wywieszenia. 



§ 3. Wykonanie   zarządzania  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.


